## Miscellània de textos històrics i jurídics [

Jiménez de Rada, Rodrigo (aproximadament 1170-1247.)

Turmeda, Anselm (aproximadament 1352-aproximadament 1423.)

Mascaró, Guillem

Albert, Pere

Gruny, Jaume (-1290)

[Entre 1451 i 1550?]

Manuscrits llatins medievals i moderns

Manuscrits medievals

Manuscrits del Renaixement

Manuscrits

Manuscrito

<https://rebiunoda.pro.baratznet.cloud:28443/OpacDiscovery/public/catalog/detail/b2FpOmNlbGVicmF0aW9uOmVzLmJhcmF0ei5yZW4vMzl0MTIxNjM>

---

**Título:** Miscellània de textos històrics i jurídics Manuscrit]

**Editorial:** [Entre 1451 i 1550?]

**Descripción física:** 294 f. 31 cm

**Nota general:** F. 3, 5, 12v-14v, 16v-17r, 21v-23v, 135r-137v, 175-180, 194v, 224v-226v, 256v, 267v-271r, 286r-289r i 290v en blanc Numeració antiga en xifres romanes, que continua en aràbigues: i-cviii [f. 27-134], cxxxii-cxc [f. 135-194], ccxvi-ccxlvi [f. 195-222], cclxii-cxcvii [f. 223-258], 296-333 f. [f. 257-294] Reclams al quadern Nombroses anotacions marginals de diverses mans Rúbriques d'alguns textos i calderons en vermell; al f. 2 xilografia representant l'assumpció de la Mare de Déu damunt d'una columna amb una creu, envoltada dels apòstols

**Contenido:** 1-3. F. 6-21: Taules de contingut, que remeten a la numeració antiga : 1. f. 6-12: Taula de contingut dels f. 27-134 (num. antiga i-cviii) ; 2. f. 15-16: Taula de contingut dels f. 138-194 (num. antiga cxxxiiii-cxc) ; 3. f. 17v-18v: Taula de contingut dels f. 195-330, (num. antiga ccxvi-ccxcv, 296-333 f.) - 4. F. 24-26v: Costums de Girona; en llatí - 5-28. F. 27-134: Recull de constitucions i ordinacions promulgades pels reis de la corona catalanoaragonesa en les diferents corts; conté entre altres el text de *Recognoverunt Proceres*: 5. f. 27-32r: "Incipiunt constituciones et privilegia civibus barchinonensibus concessa a rege Petro" ; 6. f. 32v-34r: "Hic sunt ordinaciones per dominum regem Jacobum edite, scilicet qualiter litis Barchinone tractentur et super contractibus comande et officiorum" ; 7. f. 34v-35v: "Constituciones seu ordinaciones facte per dominum regem Jacobum civitati Barcinone" ; 8. f. 36r-37v; "Capitula super salariis judicum advocatorum et procuratorum ac etiam

arbitrorum et notariorum" ; 9. f. 38r-40r: "Localia Barchinone confirmata per dominum ALfonsum regem tertium super officio advocationis" ; 10. f. 40v: "Modus procedendi per constitucionis pacium et treugarum" ; 11. f. 41r-58v: "Incipiunt constitutiones Barchinone et totius Cathalonie pacium et treugarum" ; 12. f. 59r-60v: "Hec est constitucio et provissio per dominum regem Jacobum facta apud Gerundam super immoderata extorsione usurarum que fiebat per judeos" ; 13. f. 60v-62v: "Hec est forma sacramenti judeorum" ; 14. f. 62v-64r: "Hec est forma sacramenti vicariorum ordinata per dominum regum Petrum" ; 15. f. 64v-70r: "Incipiunt constitutiones et ordinaciones edite per dominum Petrum segem secundum in prima generali curie Barchinone" ; 16. f. 70v-73v: "Incipiunt constitutiones et ordinaciones facte in curie Montissoyi per dominum regem Alfonsum secundum" ; 17. f. 74r-77v: "Incipiunt constitutiones et ordinaciones perpetue edite in prima curia generali Barchinone per dominum regem Jacobum secundum" ; 18. f. 78r-82r: "Instrumentum factum super vendicione facta per dominum regem Jacobum de bovagio, tarragio et erbagio quod recipiebat et asserebat se debere habere in Cathalonia" ; 19. f. 82v-88r: "Incipiunt constitutiones et ordinaciones facte secundo per dominum regem Jacobum secundum in secunda duria Barchinone" ; 20. f. 88v-92v: "Curia tercia celebrata per dominum regem Jacobum in civitate Ilerde" ; 21. f. 93r-98r: "Tercia curia celebrata Barchinone per dominum regem Jacobum secundum et fuit quinta curia in ordine" ; 22. f. 98v-103v: "Curia Gerundensis que fuit sexta et ultima celebrata per dominum regem Jacobum secundum" ; 23. f. 104r-108v: "Constituciones edite per dominum regem Alfonsum tercium in generali curia Montisalbi anno domini m° ccc°xxx° tercio" ; 24. f. 109r-114v: "Constituciones edite per dominum regem Petrum tercium in castro Perpiniani" ; 25. f. 114v-118v: "Provissio facta in curiis generalibus super occissione abbatis sancti Cucufatis Vallensi" ; 26. f. 118v-121r: "Constituciones edite per dominum regem Petrum tercium in secuna curia Perpiniani" ; 27. f. 121v-126v: "Constitucioens edite per dominum regem Petrum Tercium in tercia curia quam tenuit apud Cervariam" ; 28. f. 127r-134v: "Incipiunt Constituciones et ordinaciones edite per dominum regem Petrum tercium in sua quarta curia quam tenuit apud Montemsonum" - 29-40. F. 138-194: Recull de textos legislatius : 29. f. 138r-145r: Textos legislatius promulgats per Jaume I ; 30. f. 145r-162: Privilegis de Barcelona i el seu territori ; 31. f. 162v-165v: Llibertats i privilegis de Catalunya ; 32. f. 166r-168v: Privilegis de Barcelona ; 33. f. 168v-169r: Privilegis dels clergues ; 34. f. 169-170r: Privilegis dels habitants de Barcelona ; 35. f. 170v-172v: Trasllat d'una butlla papal ; 36. f. 172v-174v: Trasllat de dos documents reials ; 37. f. 181-184v: "Confirmatio domini regis Jacobi facta de ordinationibus factis per Jacobum Grunni ... super navibus et lignis et barchis" ; 38. f. 184v-187v: "Forma sacramentalis eiusque ordinacio" ; 39. f. 187v-192v: "L